
PRO-CORAL ZOOTON 

Vlastnosti: 
 
Náhrada planktonu pro tvrdé korály a ostatní filtrátory 

 

Krmivo pro filtrátory Tropic Marin® PRO-CORAL ZOOTON obsahuje vybalancované náhražky zooplanktonu pro tvrdé korály a ostatní 

filtrátory v mořských akváriích. 

Skládá se především z vybraných mořských přísad a je obohaceno stopovými prvky a minerály z moře. Obsahuje Spirulinu, která je bohatá 

na karotenoidy a společně s pivovarskými kvasnicemi uspokojuje poptávku po přírodních vitamínech B, zejména vitamínu B12. 

Výhody: 

• planktonová náhrada pro SPS korály a jiné filtrátory zooplanktonu 

• obsahuje vybrané mořské přísady, které jsou bohaté na stopové prvky a minerály z moře 

• slouží pro energetické zásobování a zdravý růst korálů 

• bohaté na karotenoidy a vitamín B12 

 

Použití: 

Jedna přiložená odměrná lžička dvakrát denně na každých 200 až 500 ℓ akvarijní vody. 

Při aplikaci nejdříve smíchejte odpovídající množství PRO-CORAL ZOOTON s akvarijní vodou v připravené nádobce.  

Toto nechte několik minut ustát. Potom pomalu přidávejte PRO-CORAL ZOOTON do Vašeho akvária 

Doporučujeme přidat 1 kapku přípravku Tropic Marin ®LIPOVIT na dvě dávkovací lžíce PRO-CORAL ZOOTON pro obohacení 

krmiva. 

Složení:  

ryby, řasy, pivovarské kvasnice, Spirulina, krevety a jejich produkty 

Uchovávejte na chladném, suchém místě. 

 

 

 


